PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.10.2020г.  № 488
          п. Шумячи

	О внесении  изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области                    от 10.03.2016 г. № 192

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.03.2016 г. № 192 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области     от 05.10.2016 г. № 684, 14.05.2018 г. № 241) следующие изменения:

позиции:

	Горбачев

Николай  Степанович
	-
	депутат Шумячского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Быков

Анатолий Николаевич
	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

исключить;

позицию:

	Прохоров

Юрий Витальевич
	        -
	консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области (по согласованию)

заменить позицией следующего содержания:

	Прохоров

Юрий Витальевич
	        -
	начальник отдела правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных  правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области И.В.Кулешову.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              Г.А. Варсанова